РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                       ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                    ТЕЙКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
                           СОВЕТ МОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                              РЕШЕНИЕ
       09 февраля 2012 года                        № 159                                   с.Морозово

Об  утверждении схемы теплоснабжения с.Морозово,
[bookmark: _GoBack] Тейковского муниципального района, Ивановской области.

         В соответствии с ч.6, ст.6, ч.3, ст.23 Федерального закона от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом Морозовского сельского поселения,  Совет Морозовского сельского поселения
                                                            Р Е Ш И Л:
1.Утвердить  схему теплоснабжения с.Морозово, Тейковского муниципального района, Ивановской области (прилагается).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального обнародования.
3.Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Морозовского сельского поселения, а также путём размещения на официальном сайте администрации Морозовского сельского поселения.

              Глава Морозовского сельского поселения,
              председатель Совета                                                   М.В.Елуфимов